

ქალაქ ბათუმის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #02194

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 06 01	დასახელება	მუნიციპალური სასაფლაოების მოვლა-პატრონობა		
ვალდებულების #	0711	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 01; 22/12/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.1	თანხა ლარებში	97.02	თანხა სიტყვით	ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				445413516	
დასახელება	ა(ა)იპ - ბათუმის სასაფლაო				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				445427119	
დასახელება	შპს შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE				
მიმღების ბანკის კოდი				MIBGGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE13PC0193600100011836		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	საკანცელარიო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	დარეჯან ვერძაძე	26/12/2017 10:36
მოთხოვნის დამოწმება:	დარეჯან ვერძაძე	26/12/2017 10:36
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ავთანდილ ზურკაძე	26/12/2017 10:36
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	ნარგიზ ჯიბლაძე	26/12/2017 10:37
მოთხოვნის მიღება:	ლალი ჩუბინიძე	26/12/2017 20:36
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		27/12/2017 04:35
ბანკში გაიგზავნა:		27/12/2017 11:33



ქალაქ ბათუმის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #02197

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 06 01	დასახელება	მუნიციპალური სასაფლაოების მოვლა-პატრონობა		
ვალდებულების #	0731	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 01; 22/12/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	6.13	თანხა სიტყვით	ექვსი ლარი და ცამეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				445413516	
დასახელება	ა(ა)იპ - ბათუმის სასაფლაო				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				445427119	
დასახელება	შპს შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE				
მიმღების ბანკის კოდი				MIBGGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE13PC0193600100011836	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	დარეჯან ვერძაძე	26/12/2017 12:11
მოთხოვნის დამოწმება:	დარეჯან ვერძაძე	26/12/2017 12:11
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ავთანდილ ბურკაძე	26/12/2017 12:12
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ნარგიზ ჯიბლაძე	26/12/2017 12:29
მოთხოვნის მიღება:	ლალი ჩუბინიძე	26/12/2017 21:24
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		27/12/2017 04:35
ბანკში გაიგზავნა:		27/12/2017 11:33



27/12/2017

**დრანგაძეცია
ბანხორციელეპულია**

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0349799753

2 21/12/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 20:16:15
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE 445427119
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ბათუმის სასაფლაოები 445413516
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ბათუმი, თვდადებულის 4/29
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბლოკნოტი ჩამკეტით 52K 114ფურც. 3336	115/096	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
2	ბლოკნოტი 3316 (6921734933164)	115/011	ცალი	1.0000	5.9500	5.9500
3	კალამი ბურთულიანი AM-803/803089	117/070	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
4	კალამი ბურთულიანი მეტალის 150212	117/068	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
5	კალამი ბურთულიანი HL -717A ლურჯი (HELIO)	117/014	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000
6	კორექტორი ფუნჯით Helio-234	147/001	ცალი	2.0000	0.8500	1.7000

13 103.15 - ას სამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 09:42:05

0349799753 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კორექტორი უნივერსალური Helio-197	148/5269	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
8	კალამი ბურთულიანი შტანგერი ლურჯი	80039	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
9	WW-169 სვ.ხელ. ანტიბაქტერიული 100 ც	8697420530143	ცალი	1.0000	4.4000	4.4000
10	ბაინდერი A4 ვიწრო	104/001	ცალი	10.0000	3.2000	32.0000
11	ფაილი A4 0.35 (100ც) HL-30335	106/0335	შეკვრა	10.0000	3.6000	36.0000

13 103.15 - ას სამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2017, 09:42:05

„ვამტკიცებ“

ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“-ს დირექტორი
ავთანდილ ბურკაძე



მიღება - ჩაბარების

აქტი № 01

ქ.ბათუმი

21 დეკემბერი 2017 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“, წარმოდგენილი სამეურნეო განყოფილების უფროსი ლაშა ჭყონიას სახით, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველი“ და მეორეს მხრივ შპს „პროვაიდერ-ჯი“, შემდგომში წოდებული „მიმწოდებელი“, მხარეებს შორის 2017 წლის 21 დეკემბერს გაფორმებული № 54 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების საფუძველზე ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე: „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად ნაკისრი ვალდებულება და შემსყიდველს მიაწოდა საკანცელარიო ნივთები. (CPV-228800000,30100000, 33700000). „მიმწოდებლის“ მიერ მიწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 103,15 ლარს. წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტით დასტურდება, რომ მხარეებს ურთიერთპრეტენზია არ გააჩნიათ.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ა(ა)იპ „ბათუმის სასაფლაოები“

შპს „პროვაიდერ-ჯი“

ქ. ბათუმი. ლუკა ასათიანის ქ. 25
ს/კ 445413516

ქ. ბათუმი, ი. ნონეშვილის ქუჩა 60, ბინა 71

 /ლ. ჭყონია /

ს/კ 445427119
 /ს. კიკვაძე /

№ 54 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების მიღება-ჩაბარების აქტის დანართი

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)	cpv კოდი
1	კალამი ბურთულიანი	ცალი	2	1,9	3,8	30192121
2	კალამი ბურთულიანი ტექსტლის	ცალი	1	1,3	1,3	30192121
3	კალამი ბურთულიანი ლურჯი	ცალი	50	0,15	7,5	30192121
4	კალამი ბურთულიანი შტანგერი ლურჯი	ცალი	5	0,6	3	30192121
5	კორექტორი ფუნჯით	ცალი	2	0,85	1,7	30192160
6	კორექტორი უნივერსალური	ცალი	2	1	2	30192160
	ჯამი				19,3	
7	ბლოკნოტი ჩამკეცით	ცალი	1	5,5	5,5	22816100
8	ბლოკნოტი	ცალი	1	5,95	5,95	22816100
9	ფაილი A4 100 ცალიანი	შეკვრა	10	3,2	32	22852100
10	ბაინდერი A4 ვიწრო	ცალი	10	3,6	36	22851000
	ჯამი				79,45	
11	სველი ხელსახოცი ქაღალის ანტიბაქტერიული	ცალი	1	4,4	4,4	33771000

83,47
922,47

ჯამი				4,4	
სულ ჯამი				103,15	

ჩააბარა: შპს „პროვიაიდერ-ჯი“ დირექტორი

მიიღო: ა(ა)იპ „ზათუმის სასაფლაოების სამეურნეო განყოფილების უფროსი



ლ. ჯიჯვაძე



ლ. ჭყონიანი

[Handwritten signature]